32, della legge del 6 novembre 2012, n. 190 e all’art. 3 del decreto legislativo n. 33/2013, 
secondo cui gli atti relativi alle procedure di affidamento sono oggetto di pubblicazione 
obbligatoria 

CONSIDERATOche gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 1.119,96= (euro 
millecentodiciannove/96=) (Iva Inclusa) trovano copertura nel Programma Annuale 2025; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

[...]

- di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50 comma 1, lett. b) del D.Lgs. n. 
36/2023, da espletarsi mediante ordine diretto (ODA) sul Mercato elettronico della Pubblica 
Amministrazione (MEPA), per un importo contrattuale pari a € 918,00= (euro 
novecentodiciotto/00=) importo ivato € 1.119,96= (euro millecentodiciannove/96=); 

- l’affidamento in oggetto è finalizzato alla realizzazione ed attuazione di acquisto merce per 
laboratorio di chimica, con l’operatore economico “CARLO ERBA REAGENTS S.R.L.”, Piazza Erculea 
n. 11 – 20122 Milano (MI) - P.Iva 01802940484;

[...]

15, comma 1, del decreto legislativo n. 36/2023; di 
conferire mandato al suddetto RUP per l’espletamento della procedura, nonché la delega alla 
sottoscrizione del contratto stipulato a seguito dello svolgimento della procedura; di autorizzare la 
spesa complessiva di € 1.119,96= (euro millecentodiciannove/96=) da imputare alla Voce 
Destinazione Aggregato A.3.1 DIDATTICA; 

- di pubblicare la presente Determina sull’albo online dell’Istituzione scolastica, rinvenibile al seguente 
link https://cassandroferminervi.edu.it/ nonché sulla sezione Amministrazione Trasparente del sito